CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº 015/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.1º- Atendendo ao disposto no art. 10,§1º, § 2º e §4º da Lei nº 12.232/10, NOMEAR
o Sr. EDISON COSTA, a Sra. ISABELE ALENCAR DE MIRANDA e a Sra. PRISClLA
SAQUETA MARCHINI MARQUES DE OLIVEIRA para compor a subcomissão
técnica de avaliação das propostas do edital de licitação concorrência nº
01/2018, após sorteio realizado no dia 13 de abril de 2018.

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente ato em vigor da
data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 17 de abril de 2018.

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

	Images
	Image 1
	Image 2